
令和 6 年 10 月 29日 

 

お取引先様各位 

 

 

電話・FAX番号変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど電話・FAX 番号が下記の通り変更となりましたのでお知らせいたします。 

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、 

電話・FAX 番号をご訂正いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

旧電話番号 03-6413-5315 

旧 FAX番号 03-6413-5316 

↓ 

新電話番号 03-6413-5328 

新 FAX番号 03-6413-5329 

 

変更日 令和 6 年 10 月 30 日（水曜日） 

なお、住所に変更はございません。 

 

 

 

世田谷区桜丘二丁目 8-10 フォンティーヌ桜丘 202 号 

株式会社 健伸 

けんしんケアサービス 

代表取締役 市村健斗 


